— 1 —

成教函〔2024〕84号

关于公布 2024年成都市中等职业（技工）学校
师生技能大赛获奖名单的通知

四川天府新区社区治理和社事局、成都东部新区教育局、成都高

新区教育文体局，各区（市）县教育局、人社部门，市教科院，

各市属职业（技工）学校：

根据《成都市教育局等四部门关于举办 2024年成都市中等

职业（技工）学校师生技能大赛的通知》（成教函〔2024〕43

号）工作安排，2024 年成都市中等职业学校师生技能大赛已于

2024年 6月 27日完成所有赛项的比赛，17所职业（技工）学校

成 都 市 教 育 局
成都市人力资源和社会保障局
成 都 市 总 工 会
中国共产主义青年团成都市委员会

— 2 —

承办 24个赛项（含教师赛 4个、师生同赛 3个），共有来自 71

所学校的 1350名选手（学生 1195人，教师 155人）参赛。根据

参赛选手的比赛成绩，经赛项执委会审定，大赛组委会同意，现

将获奖选手和指导教师、优秀指导教师及所在学校名单予以公布

（见附件 1、2）。

请各区（市）县教育、人社部门，各中等职业（技工）学校

认真总结大赛经验，通过多种形式对获奖人员进行宣传表彰，充

分发挥大赛的示范引领作用，“以赛促教、以赛促改、以赛促建”，

深化职业教育改革，全面推进职业教育提质培优，持续推动成都

职业教育高质量发展。

特此通知。

附件：1.2024年成都市中等职业（技工）学校师生技能大赛
获奖名单

2.2024年成都市中等职业（技工）学校师生技能大赛
优秀指导教师名单

成都市教育局     成都市人力资源和社会保障局

成都市总工会        中国共产主义青年团成都市委员会
         2024年 8月 23日

— 3—

附件 1

2024年成都市中等职业（技工）学校师生技能大赛获奖名单
赛项编号

专业
大类

赛项名称 赛道 获奖学校 获奖人员 名次
获奖
等次

指导教师

CDZZ202401
财经

商贸

电子商务

运营

教师

赛

成都市洞子口职业高级中学校 温小琴 1 一等奖

-

成都市洞子口职业高级中学校 刘晓彧 2 二等奖

四川省成都市财贸职业高级中学校 张慧灵 3 二等奖

四川省志翔职业技术学校 孔林林 4 二等奖

四川省简阳市高级职业中学 刘劲巧 5 三等奖

四川省双流建设职业技术学校 万天福 6 三等奖

成都职业技术学校 杨礼慧 7 三等奖

四川省成都市财贸职业高级中学校 薛正雯 8 三等奖

学生

赛

四川省双流建设职业技术学校 涂媛媛、李华富、谭威琴、吴妙菱 1 一等奖 贾玲燕、韩红梅

四川省成都市财贸职业高级中学校 陈姜帆、唐显维、林芷怡、郭雪婷 2 一等奖 薛正雯、张慧灵

成都职业技术学校 钟丽娟、古玥、蔡思宇、鄢彩霞 3 二等奖 覃颖、张晓玲

成都市洞子口职业高级中学校 赵亮、刘佳琪、刘瑶、陈士颖 4 二等奖 温小琴、刘晓彧

四川省志翔职业技术学校 王玉枝、周金香、王月丽、汪美玲 5 二等奖 孔林林、彭建虹

都江堰市职业中学 陈洹、邵宏洋、邹涛、张鑫杰 6 二等奖 陈维、冉冉

四川省商务学校 陈慧琳、刘兰洁、顾梓浩、王忠志 7 三等奖 李娅岚、韩杏雨

四川省蒲江县职业中学 陈科蓉、杨妮、杨茂苏、廖可瑞 8 三等奖 刘曦、张桂萍

四川理工技师学院 张紫钰、刘贵宏、王子裕、文馨 9 三等奖 郭飞祥、张静

四川航天技师学院 严思雨、吴圳昊、杨子铭、蒋静颖 10 三等奖 叶安安、赖秦超

四川天府新区职业学校 李莉萍、叶桂馨、韩蕊、银瑞思 11 三等奖 杨红梅、刘莉

四川矿产机电技师学院 胡婧、王谦弘、刘瑞琪、何成 12 三等奖 彭利平、漆苗峰

CDZZ202402 企业沙盘

模拟经营

学生

赛

四川省成都市财贸职业高级中学校 唐袆炜、李雪玲、钟思彤、卿锌攀 1 一等奖 楼庆冬、谢贞

四川省成都市中和职业中学 张远豪、卢欣芸、凌惜、黄奕樽 2 二等奖 刘铖、张莉

四川省成都市财贸职业高级中学校 刘笑宇、曾学成、汤嘉斌、简伊寒 3 二等奖 楼庆冬、谢贞

— 4 —

赛项编号
专业
大类

赛项名称 赛道 获奖学校 获奖人员 名次
获奖
等次

指导教师

成都华商理工职业学校 李昊、吴倩、李紫雨、潘雨辰 4 二等奖 程思

成都市机械高级技工学校 李金梅、陈永奇、凌可鑫、孟春燕 5 三等奖 罗礁、王杰

四川天府新区职业学校 高子奥、江建苇、付喜粮、包建成 6 三等奖 薛燕、周媛婷

成都市现代制造职业技术学校 林瑶莤、何玥辉、宋夏璐、李诗怡 7 三等奖 胡雪、刘利

成都市温江区燎原职业技术学校 谭文怡、周星雨、杨武、张雯 8 三等奖 钟珂、郭甜

CDZZ202403 智能财税

基本技能

学生

赛

四川城市技师学院 林乐乐、罗嵩越、张夏雯、李欣瑞 1 一等奖 冉铖、李为毅

四川省成都市财贸职业高级中学校 胡樑、王馨然、马忠萌 、胡帅 2 一等奖 牟甘犊、李远华

四川省成都市中和职业中学 向佳怡、杨晓庆、卫思雨、邓泽良 3 二等奖 侯小兰、苏方梅

四川省成都市中和职业中学 李文麒、林晨曦、何茜、李馨雨 4 二等奖 侯小兰、苏方梅

四川矿产机电技师学院 朱艳芳、赵丽群、欧燕、沈阿各 5 二等奖 慕伟、李玲

四川省成都市财贸职业高级中学校 蒋沛芸、谭思语、吴桐、杜思雨 6 二等奖 赵舒婷、胡珊

成都市工程职业技术学校 彭蕊、史梦婷、丁瑶、李馨晨 7 二等奖 肖洁、曾莉

四川省成都市青苏职业中专学校 肖霞、杨明凯、安灿、陈晓霞 8 三等奖 李阳、雷丹

成都市工程职业技术学校 钟思靖、王欣玥、吴雨婷、陈思怡 9 三等奖 冯玉兰、曾信利

四川省商务学校 袁小茹、谢雨希、彭乐乐、何思思 10 三等奖 罗熙、刘靓洁

四川交通运输职业学校 罗诗羽、杨洪林、陈润娇、姜海英 11 三等奖 罗晓玲

四川省工业贸易学校 郭雅琴、杨桃、陈兴凤、陈光宇 12 三等奖 王怡、邱煜婷

成都市温江区燎原职业技术学校 杨雨桐、杨珊珊、李雨涵、陈思奕 13 三等奖 王思琪、邹凤莲

四川省简阳市高级职业中学 袁艳、刘静、张春雪、冯雨微 14 三等奖 陈敬蓝、刘红肖

CDZZ202404 电子
信息

产品数字

化设计与

开发

学生

赛

四川省成都市中和职业中学 彭世杰 1 一等奖 杨知闲

成都汽车职业技术学校 张梓龙 2 一等奖 魏琦

四川省大邑县职业高级中学 牟昕宇 3 一等奖 刘晋逸

四川省成都市中和职业中学 宋华阳 4 二等奖 冷涛

成都汽车职业技术学校 贺远豪 5 二等奖 魏琦

成都市机械高级技工学校 李秋水 6 二等奖 程文星

成都市温江区燎原职业技术学 陈行 7 二等奖 黄一珂

青白江区技工学校 范兴族 8 二等奖 王战胜

成都石化工业学校 白茂强 9 二等奖 李丽华

— 5—

赛项编号
专业
大类

赛项名称 赛道 获奖学校 获奖人员 名次
获奖
等次

指导教师

四川理工技师学院 孙思源 10 三等奖 马海军

成都市现代制造职业技术学校 黄天浩 11 三等奖 吴松林

四川省大邑县职业高级中学 田发平 12 三等奖 李攀

四川理工技师学院 黄国威 13 三等奖 马海军

四川交通运输职业学校 刘博 14 三等奖 谢志强

成都市机械高级技工学校 唐佳琪 15 三等奖 程文星

成都石化工业学校 尹杰旭 16 三等奖 傅瑛

四川省蒲江县职业中学 代天皓 17 三等奖 毛国泓

CDZZ202405
电子产品

设计与应

用

学生

赛

成都石化工业学校 陈禹涵 1 一等奖 赖维彬

四川航天技师学院 张智豪 2 一等奖 徐恒

成都石化工业学校 郑明坤 3 一等奖 何建军

四川航天技师学院 张志熙 4 二等奖 徐恒

成都电子信息学校 张雨鸿 5 二等奖 卓必萍

成都市温江区燎原职业技术学校 陈宇浩 6 二等奖 段佳伶

四川省成都市中和职业中学 周宇鑫 7 二等奖 刘素芳

成都市温江区燎原职业技术学校 苏进杰 8 二等奖 贺静

四川省成都市中和职业中学 张廷辉 9 二等奖 郑婷

四川矿产机电技师学院 文家成 10 三等奖 敬兴海

四川交通运输职业学校 杨欣程 11 三等奖 夏宇阳

成都电子信息学校 赵俊杰 12 三等奖 周小梅

核工业成都机电学校 朱晋滔 13 三等奖 周国平

四川理工技师学院 何航宇 14 三等奖 袁贤昊

四川交通运输职业学校 温晓彬 15 三等奖 陈润源

核工业成都机电学校 葛祺 16 三等奖 周国平

成都市技师学院 刘余 17 三等奖 王继炯

四川矿产机电技师学院 鲁涛 18 三等奖 敬兴海

CDZZ202406 网络建设

与运维

教师

赛

成都市温江区燎原职业技术学校 魏新华 1 一等奖
-

成都职业技术学校 袁梦琴 2 一等奖

— 6 —

赛项编号
专业
大类

赛项名称 赛道 获奖学校 获奖人员 名次
获奖
等次

指导教师

四川省成都市中和职业中学 项杨 3 二等奖

成都电子信息学校 唐小林 4 二等奖

四川五月花技师学院 刘高鑫 5 二等奖

成都市现代制造职业技术学校 孟保红 6 三等奖

四川省商务学校 王茜 7 三等奖

成都新华高级技工学校 朱波 8 三等奖

成都市财贸职业高级中学校 汪强 9 三等奖

四川城市技师学院 张翔 10 三等奖

学生

赛

成都石化工业学校 简鸿瑞、唐忠超、胡宁昌 1 一等奖 吴星惠、郑波

成都市现代制造职业技术学校 苏仲予、李红杨、陈福瑞 2 一等奖 张海英、苏会新

成都市财贸职业高级中学校 杜瑜杰、倪茂洋、徐浩翔 3 一等奖 苏清、胡玉娇

四川省成都市礼仪职业中学 江作韦、杜欣芮、王心瑞 4 二等奖 杨锂、张波

成都市工程职业技术学校 沈灏、李铮、晏宇 5 二等奖 吴世勇、袁冬梅

四川省成都市中和职业中学 甘川武、邵思博、汪宇帆 6 二等奖 项杨、张艺

成都市现代职业技术学校 张轩、严学梦、李淇 7 二等奖 李智斌、罗晨

四川省成都市礼仪职业中学 李仪晨、柯昌劼、刘贤鳞 8 二等奖 杨锂、张波

成都市现代制造职业技术学校 邓林、刘思茂、谢奕嘉 9 二等奖 张海英、苏会新

四川省崇州市职业中专学校 易豪、郭宇豪、王曾国 10 三等奖 兰瑞锴、彭盈

成都职业技术学校 吴益涛、陈旺、彭蔡俊 11 三等奖 余启平、袁梦琴

成都石化工业学校 陈小亮、赵秀平、代雨航 12 三等奖 吴星惠、陈航

成都市财贸职业高级中学校 蒲飞、刘胡鑫、倪俊文 13 三等奖 张之馨、李美

四川省双流建设职业技术学校 官雅运、洪辰、万科廷 14 三等奖 韩晓、钟森

成都市温江区燎原职业技术学校 赵忠宇、何凌锋、郭远洋 15 三等奖 魏新华、刘匀同

四川省金堂县职业高级中学 王程明，叶峰，刘光洪 16 三等奖 谢小虎、张星宇

成都电子信息学校 李海涛、蒋杭城、吴过 17 三等奖 唐小林、唐华芹

四川矿产机电技师学院 阳璨、董宇森、徐国伟 18 三等奖 石中龙、李林

CDZZ202407 信创+图

形办公技

学生

赛

成都电子信息学校 陈亿航 1 一等奖 王成瑞

成都市工程职业技术学校 谢邓林 2 一等奖 张玉梅

— 7—

赛项编号
专业
大类

赛项名称 赛道 获奖学校 获奖人员 名次
获奖
等次

指导教师

术应用 成都市工程职业技术学校 杨琛杰 3 一等奖 严微

四川省成都市礼仪职业中学 王宇欣 4 一等奖 李淋淇

四川省成都市中和职业中学 黄文杰 5 一等奖 游君

四川省大邑县职业高级中学 王铭宇 6 一等奖 黄鹂

成都市工程职业技术学校 曾智昊 7 二等奖 张玉梅

成都市现代职业技术学校 袁杰 8 二等奖 闫红帆

成都市现代制造职业技术学校 廖德虹 9 二等奖 黄云

都江堰市职业中学 石凤羽 10 二等奖 胡敏

都江堰市职业中学 杨亿 11 二等奖 王珂

四川省成都市财贸职业高级中学校 卿绍云 12 二等奖 彭俊霓

四川省成都市财贸职业高级中学校 曾翌 13 二等奖 向丽瑾

四川省成都市礼仪职业中学 周依然 14 二等奖 聂云祥

四川省成都市礼仪职业中学 李雨桐 15 二等奖 李淋淇

四川省大邑县职业高级中学 毛淮 16 二等奖 李洁

四川省商务学校 邓世敏 17 二等奖 张岚

四川省商务学校 刘思雨 18 二等奖 张岚

成都电子信息学校 黄帆 19 三等奖 唐小林

成都电子信息学校 王忆恬 20 三等奖 唐华芹

成都核瑞工程职业技术学校 赖周钦 21 三等奖 黎鋆

成都华商理工职业学校 刘星辰 22 三等奖 蒲明清

成都华商理工职业学校 周宇 23 三等奖 蒲明清

成都石化工业学校 赖岳润 24 三等奖 袁露

成都市温江区燎原职业技术学校 李才 25 三等奖 李霞

成都市现代职业技术学校 张诗琪 26 三等奖 余可欣

成都市现代职业技术学校 刘敏 27 三等奖 闫红帆

成都新华高级技工学校 何雨欣 28 三等奖 李金柯

核工业成都机电学校 曾敬凯 29 三等奖 朱业伟

四川交通运输职业学校 周颖宣 30 三等奖 李继东

— 8 —

赛项编号
专业
大类

赛项名称 赛道 获奖学校 获奖人员 名次
获奖
等次

指导教师

四川省成都市郫都区友爱职业技术

学校
王力锋 31 三等奖 尹小玲

四川省成都市中和职业中学 徐朗 32 三等奖 李璐萍

四川省金堂县职业高级中学 刘涵 33 三等奖 胡小波

四川省蒲江县职业中学 殷珩郡 34 三等奖 蒲玉洁

四川省双流建设职业技术学校 周洋 35 三等奖 孙玉环

CDZZ202408

交通

运输

航空服务
学生

赛

四川省成都市礼仪职业中学 胡芯蕊、谢亚利、王迦琦 1 一等奖 葛峰、冯婷

四川省简阳市高级职业中学 刘宏艳、雷萍、段锦莉 2 二等奖 刘兰、陈光荣

成都市机械高级技工学校 刘鑫银、何思媛、张红梅 3 二等奖 王达梓、唐瑶灵

成都市机械高级技工学校 钟文静、余金香、黄贝拉 4 二等奖 王达梓、唐瑶灵

四川兴科城市交通高级技工学校 张艺才、李淑珍、王紫嫣 5 三等奖 陈童

四川省双流建设职业技术学校 张义彬、黄梦婷、王锦钰 6 三等奖 刘婷、李佳祺

成都铁路技工学校 张兴雨、韦莉莎、张婉舸 7 三等奖 吴虹、宋文霞

成都新华高级技工学校 董洪利、辜心茹、杨婷婷 8 三等奖 张梦桐、杨一帆

CDZZ202409
汽车车身

修复与美

容

学生

赛

成都汽车职业技术学校 叶发翔、赵徐玉 1 一等奖 何名、陈科羽

成都汽车职业技术学校 陈思杰、李文豪 2 一等奖 王地春、郑辉禄

四川省成都市郫都区友爱职业技术

学校
秋四甲、幸鑫 3 二等奖 高兴明、唐明伟

成都市技师学院 李怀志、颜大龙 4 二等奖 陈政、叶峰利

核工业成都机电学校 李瑞祥、张美荣 5 二等奖 周勇君、张先荣

四川矿产机电技师学院 韩高锐、曾林 6 二等奖 张先荣、白琳

大邑县技工学校 蔡译贤、木机约者 7 三等奖 刘波、李长青

成都电子信息学校 石虹颖、罗旭 8 三等奖 兰云、邓川

邛崃市职业高级中学 刘成伟、简浩宇 9 三等奖 何毅、补永鸿

四川省成都市郫都区友爱职业技术

学校
熊博文、刘光祥 10 三等奖 高兴明、唐明伟

都江堰市职业中学 谢远奇、傅嘉毅 11 三等奖 杨建平、李英楷

都江堰市职业中学 陈思源、何金富 12 三等奖 李英楷、杨建平

— 9—

赛项编号
专业
大类

赛项名称 赛道 获奖学校 获奖人员 名次
获奖
等次

指导教师

CDZZ202410 汽车维修
师生

同赛

成都汽车职业技术学校 马泽（师）、王芳杰 1 一等奖

-

成都市技师学院 蒲刘羽虎（师）、刘翔 2 一等奖

四川交通运输职业学校 黄靖淋（师）、叶儒 3 一等奖

四川省成都市中和职业中学 颜佳龙（师）、苏恒 4 二等奖

成都汽车职业技术学校 苏迎春（师）、董良财 5 二等奖

成都市工程职业技术学校 廖彬（师）、王刚 6 二等奖

四川交通运输职业学校 杜海洋（师）、贺唐坤 7 二等奖

四川省成都市中和职业中学 吕宁（师）、叶懿 8 二等奖

成都石化工业学校 杨群仙（师）、李上齐 9 二等奖

成都电子信息学校 张燕（师）、陈豪勇 10 三等奖

四川矿产机电技师学院 田李璟润（师）、翟宣淋 11 三等奖

成都电子信息学校 蔡宇（师）、汪枫 12 三等奖

成都市工程职业技术学校 李跃平（师）、罗应杰 13 三等奖

成都铁路技工学校 李雄（师）、王和海 14 三等奖

成都铁路技工学校 骆中睿（师）、李刘煜 15 三等奖

核工业成都机电学校 刘杨（师）、李桐 16 三等奖

四川省志翔职业技术学校 佘子德（师）、扎西偏初 17 三等奖

四川省志翔职业技术学校 陈旭斌（师）、沙龙 18 三等奖

CDZZ202411 新能源汽

车维修

学生

赛

成都汽车职业技术学校 范鑫晨、鄢家宝 1 一等奖 李平、张瑞民

成都技师学院 范骐源、胡涛 2 一等奖 武晓斌、邓鑫

成都汽车职业技术学校 李朝志、马鑫 3 二等奖 邱子建、康科超

成都市技师学院 蒋山川、吴天昊 4 二等奖 邓鑫、郭端

四川交通运输职业学校 鲍佳智、陈金豪 5 二等奖 王欢、杨超

四川省成都市中和职业中学 叶嘉贝、贺艺 6 二等奖 周明、陈伟

成都石化工业学校 张俊吉、陈仙旗 7 三等奖 韩迪、曾小玉

成都石化工业学校 黄宇文、何华东 8 三等奖 许正东、曾小玉

四川交通运输职业学校 邓中韩、余烨 9 三等奖 王欢、杨超

四川省志翔职业技术学校 陆正高、张松 10 三等奖 甘雨良、马瑜

— 10—

赛项编号
专业
大类

赛项名称 赛道 获奖学校 获奖人员 名次
获奖
等次

指导教师

成都电子信息学校 曾佳友、袁韬炀 11 三等奖 秦源、付江

成都电子信息学校 王俊杰、罗林 12 三等奖 钟奕静、吴文奥

CDZZ202412
教育

与体

育

婴幼儿保

育

学生

赛

成都市现代职业技术学校 廖蕊佳、唐凌 1 一等奖 李薇茜、张晓冉

四川城市技师学院 曹钰洁、罗雯琪 2 一等奖 郭婷、韩威

四川省成都市礼仪职业中学 包乐菲、杨钰婷 3 一等奖 陈辉、张楚怡

成都石化工业学校 山紫灵、丁婉心 4 二等奖 廖孝敬、刘宇

四川省志翔职业技术学校 肖智群、石曼玉 5 二等奖 谢贤阳、李诗琳

成都市洞子口职业高级中学校 谭瑞、吴雨婷 6 二等奖 邱宇枫、冯宇婷

成都市温江区燎原职业技术学校 蒋炜宏、叶珏含 7 二等奖 王蜜蜜、陈颖波

四川省成都市中和职业中学 冯柯菡、刘家霖 8 二等奖 张莎丽、贾敏

都江堰市职业中学 岳明珠、周宸汐 9 二等奖 曾良琪、张敏

四川省成都市青苏职业中专学校 吴蕊、彭玉雯 10 三等奖 李亚男、黄孝菲

成都铁路技工学校 伍杨、曾欢 11 三等奖 陈英、李仪

四川天府新区职业学校 高欣怡、银咏乐 12 三等奖 曾婧、敬欣悦

四川矿产机电技师学院 阿约尔者、邱茂 13 三等奖 李秋燕、康娇

成都电子信息学校 王钰鹃、张文锦 14 三等奖 张祎娴、陈玉萍

成都汽车职业技术学校 汪婧、杨静雯 15 三等奖 陈戎蓉、蓝晓芸

成都华商理工职业学校 赵星宇、张玲 16 三等奖 谭青华

四川省蒲江县职业中学 王雨彤、王诗语 17 三等奖 李梦雅、杨藐

四川理工技师学院 王金岚、李美林 18 三等奖 周红月、席丽

成都市龙泉驿区科融新高中等职业

学校
唐冬华、严霖 19 三等奖 陈芋竹、李兰芬

CDZZ202413 旅游 导游服务
教师

赛

四川省成都市财贸职业高级中学校 雷旭 1 一等奖

-

四川省成都市中和职业中学 张辛夷 2 二等奖

四川省成都市中和职业中学 谢婉婷 3 二等奖

成都电子信息学校 贠欣 4 三等奖

成都核瑞工程职业技术学校 杨熠铃 5 三等奖

成都市现代制造职业技术学校 李吉宇 6 三等奖

— 11—

赛项编号
专业
大类

赛项名称 赛道 获奖学校 获奖人员 名次
获奖
等次

指导教师

学生

赛

四川省成都市中和职业中学 张诗涵 1 一等奖 张辛夷

四川省成都市中和职业中学 文宇鑫 2 一等奖 张辛夷

成都市温江区燎原职业技术学校 夏思瑶 3 一等奖 林树萍

四川省成都市财贸职业高级中学校 赵一霖 4 一等奖 秦盛林

成都市工程职业技术学校 谢欣怡 5 一等奖 王代鹃

四川省成都市财贸职业高级中学校 王曦 6 一等奖 雷旭

成都航空旅游职业学校 李可馨 7 二等奖 彭义娟

成都电子信息学校 李珂怡 8 二等奖 刘佳

成都电子信息学校 郭雅琳 9 二等奖 贠欣

核工业成都机电学校 王婷 10 二等奖 代昌辉

成都华商理工职业学校 王茜 11 二等奖 徐婷

都江堰市职业中学 王希然 12 二等奖 崔妍

四川省成都市礼仪职业中学 唐艺华 13 二等奖 邓娅

成都航空旅游职业学校 关佳冉 14 二等奖 周子靖

成都市现代职业技术学校 詹隆熙 15 二等奖 申静

核工业成都机电学校 黄熙媛 16 二等奖 何飞

成都市工程职业技术学校 曾语柔 17 二等奖 薛春霞

青白江区技工学校 黄佳秀 18 三等奖 李媛

成都汽车职业技术学校 郭艺 19 三等奖 陈香

成都职业技术学校 吉克牛布 20 三等奖 毛世青

四川天府新区职业学校 李文熙 21 三等奖 钱婧

四川省成都市礼仪职业中学 王梓洁 22 三等奖 黄利

四川省简阳市高级职业中学 谢爱玲 23 三等奖 万美

成都市现代制造职业技术学校 李阳颜 24 三等奖 吴宗娓

四川省成都市郫都区友爱职业技术

学校
马瑞临 25 三等奖 刁小林

四川天府新区职业学校 贾奥 26 三等奖 文芙

成都汽车职业技术学校 龙紫嫣 27 三等奖 郑玲

— 12—

赛项编号
专业
大类

赛项名称 赛道 获奖学校 获奖人员 名次
获奖
等次

指导教师

成都市现代职业技术学校 叶小平 28 三等奖 谭启珍

都江堰市职业中学 董佳雨 29 三等奖 崔妍

四川城市技师学院 黎珊珊 30 三等奖 刘亚

成都华商理工职业学校 李美渔 31 三等奖 张翔

青白江区技工学校 廖孜蕊 32 三等奖 刘怡

四川兴科城市交通高级技工学校 周毅卿 33 三等奖 姜雪

成都市现代制造职业技术学校 陈明月 34 三等奖 吴宗娓

CDZZ202414 酒店服务
学生

赛

四川省旅游学校 赵云楚、虞可馨 1 一等奖 曾璐、谢杭

成都电子信息学校 李金珠、高鹤嘉 2 一等奖 李晴、邓小兰

成都电子信息学校 杨雪、付燕梅 3 二等奖 李晴、邓小兰

四川省成都市中和职业中学 陈紫伊、王路路 4 二等奖 李宇飞、黄桃平

成都市现代职业技术学校 周立澄、王书恒 5 二等奖 申静、吴珊

成都市现代制造职业技术学校 胡玉瑞、尧筠钊 6 二等奖 张莉、肖莹

四川省成都市郫都区友爱职业技术

学校
李永康、刘佳雨 7 三等奖 李杨、顾玮

成都市工程职业技术学校 张馨雨、唐鑫蕊 8 三等奖 邓涛、薛春霞

成都市现代制造职业技术学校 李赞、胡家庆 9 三等奖 严海虹、范艳霞

成都华商理工职业学校 张俊伟、程晓丽 10 三等奖 廖芮、张翔

成都石化工业学校 胡明君、陈鑫棋 11 三等奖 白雪、代延春

CDZZ202415 文化
艺术

美术造型
学生

赛

四川省成都市礼仪职业中学 邓兴红 1 一等奖 刘畹南

四川省成都市青苏职业中专学校 盛子翔 2 一等奖 韩雪勤

四川省成都市礼仪职业中学 曾子凌 3 一等奖 祝元英

成都汽车职业技术学校 孙月茹 4 二等奖 王昱杰

四川艺术职业学院 邓深祺 5 二等奖 赖亚平

四川省成都市青苏职业中专学校 翁维溢 6 二等奖 相妍

四川科创技工学校 蒋萍 7 二等奖 何春艺

成都市温江区燎原职业技术学校 余海洋 8 二等奖 郭子甄

成都电子信息学校 柳鑫垭 9 三等奖 王成瑞

— 13—

赛项编号
专业
大类

赛项名称 赛道 获奖学校 获奖人员 名次
获奖
等次

指导教师

成都市技师学院 李鑫余 10 三等奖 张露文

成都汽车职业技术学校 黄心怡 11 三等奖 王昱杰

成都市温江区燎原职业技术学校 邢瑜 12 三等奖 郭子甄

四川省成都市郫都区友爱职业技术

学校
罗籽妍 13 三等奖 童中柱

四川艺术职业学院 单思淇 14 三等奖 李敏

四川矿产机电技师学院 王天雨 15 三等奖 向秋萍

四川科创技工学校 林昭君 16 三等奖 王忞杰

CDZZ202416 声乐、器

乐表演

学生

赛

四川省成都市青苏职业中专学校 邓玉、王慧敏 1 一等奖 钟江涛、何欢欢

四川艺术职业学院 彭小桐、刘梁紫麟 2 一等奖 郭雪、刘媌

四川现代艺术学校 黄金雨、王浩旭 3 二等奖 刘艳、黄稀璕

四川省志翔职业技术学校 钟瑞、陈小康 4 二等奖 陈美合、蔡亮

成都市郫都区友爱职业技术学校 刘佳毅、周佳颖 5 二等奖 刘娟，苏丹

四川现代艺术学校 袁湘怡、刘姝汛 6 三等奖 顾奔、于诗尧

都江堰市职业中学 臧蔷薇、杨心怡 7 三等奖 胡建军、丁龙秀

四川矿产机电技师学院 赵小洪、刘泽梅 8 三等奖 郑灵巧、邓琳俐

四川省蒲江县职业中学 黄依娜、陈曦、杨琳 9 三等奖 唐慧筠、余静

成都光华技工学校 颜羽彤、陈佳宇 10 三等奖 朱琳、周敏

CDZZ202417 数字艺术

设计

学生

赛

四川省成都市财贸职业高级中学校 上官炜杭、郑依欣、蒲文杰 1 一等奖 吴少婷、温晓莉

四川省成都市财贸职业高级中学校 罗震轩、林志祥、郭诚菲 2 一等奖 吴少婷、温晓莉

四川省成都市青苏职业中专学校 隆亦洋、叶欣、刘虹希 3 二等奖 沈雨晴、杨丽娟

成都汽车职业技术学校 王子怡、吕梁程、王欣怡 4 二等奖 张月、刘燕

四川省成都市青苏职业中专学校 陈籼宏、陈梦佳、伍国宇 5 二等奖 沈雨晴、杨丽娟

四川省成都市中和职业中学 薛雨恒、余文艳、陈世杰 6 三等奖 黄敏

四川天府新区职业学校 杨书畅、谭越、唐正元 7 三等奖 李亚兰、刘燕芳

四川省蒲江县职业中学 易静婷、黄琦鸿、简雯静 8 三等奖 彭东勤、胡秋君

成都新华高级技工学校 刘玉、徐晨凯、王浩鑫 9 三等奖 魏俊梅、肖恒

四川省蒲江县职业中学 王诗艺、肖洪平、杨舒捷 10 三等奖 彭东勤、胡秋君

— 14—

赛项编号
专业
大类

赛项名称 赛道 获奖学校 获奖人员 名次
获奖
等次

指导教师

CDZZ202418 舞蹈表演
学生

赛

四川艺术职业学院 邱晴 1 一等奖 张意萍

四川艺术职业学院 曾珂逸 2 一等奖 齐雪梅

成都市文化艺术学校 何涵 3 一等奖 陈文婷

成都市文化艺术学校 张以乐 4 一等奖 俞磊

四川音乐学院附属中等音乐学校 高晨硕 5 一等奖 黄凰

成都市洞子口职业高级中学校 邓夙秦 6 二等奖 汪莘耘

四川音乐学院附属中等音乐学校 林俊言 7 二等奖 黄凰

四川省成都市礼仪职业中学 赵忻雨 8 二等奖 韩葱

成都市新津区职业高级中学 王语轩 9 二等奖 张钰坪

四川现代艺术学校 唐静 10 二等奖 谢佳

都江堰市职业中学 吴诗懿 11 二等奖 德霞

四川科创技工学校 周依蓓 12 二等奖 杨宁

成都核瑞工程职业技术学校 周可可 13 二等奖 罗贤

四川兴科城市交通高级技工学校 郑佳微 14 二等奖 何陶陶

成都市技师学院 苏可 15 二等奖 罗攀

成都市技师学院 钟艺馨 16 三等奖 周玉

四川省旅游学校 李蓥霜 17 三等奖 张玲俐

成都核瑞工程职业技术学校 陈文慧 18 三等奖 赵鑫

四川省成都市青苏职业中专学校 彭玉雯 19 三等奖 李亚男

四川省志翔职业技术学校 罗涵 20 三等奖 邓韵

都江堰市职业中学 杨婧文 21 三等奖 张肇辉

四川省志翔职业技术学校 余姝乐 22 三等奖 邓韵

四川省成都市中和职业中学 刘忆静 23 三等奖 刘婷

四川省蒲江县职业中学 廖嘉欣 24 三等奖 熊悦

四川矿产机电技师学院（新都校区） 罗佳怡 25 三等奖 范玉婷

成都市洞子口职业高级中学校 梁睿 26 三等奖 米若兰

四川省成都市礼仪职业中学 施丁睿 27 三等奖 张洪宇

四川省简阳市高级职业中学 杨思童 28 三等奖 钟倩玮

— 15—

赛项编号
专业
大类

赛项名称 赛道 获奖学校 获奖人员 名次
获奖
等次

指导教师

成都新华高级技工学校 曾美逸 29 三等奖 张军

四川城市技师学院 朱紫菡 30 三等奖 陈泓洁

CDZZ202419 艺术设计
学生

赛

四川省成都市青苏职业中专学校 董雨欣 1 一等奖 张莉

成都新华高级技工学校 刘祥 2 一等奖 李金柯

成都新华高级技工学校 邓兰兰 3 二等奖 刘晓晶

四川省成都市青苏职业中专学校 何泞芮 4 二等奖 王乙洁

成都汽车职业技术学校 邹齐鑫 5 二等奖 刘燕

四川矿产机电技师学院（新都校区） 夏春桂 6 二等奖 邹潇楚

四川交通运输职业学校 陈馨宇 7 二等奖 龚建军

成都市温江区燎原职业技术学校 曾可欣 8 三等奖 刘然

四川天府新区职业学校 杨睿娜 9 三等奖 漆丹

成都汽车职业技术学校 陶菲岭 10 三等奖 刘燕

成都电子信息学校 陈乐文 11 三等奖 高智慧

四川理工技师学院 曾芮莹 12 三等奖 夏越玥

四川省蒲江县职业中学 黎隽宏 13 三等奖 马铭

四川省成都市郫都区友爱职业技术

学校
肖瑞兰 14 三等奖 吴永蓉

CDZZ202420 新闻
传播

短视频制

作

师生

同赛

成都市温江燎原职业技术学校 李泞廷（师）、陈思翰 1 一等奖

-

四川交通技师学院 龚建军（师）、苏秋月 2 一等奖

蒲江县技工学校 胡潇月（师）、曹悦 3 一等奖

成都市财贸职业高级中学 毛异（师）、黄正宇 4 二等奖

成都市青苏职业中专学校 于曦（师）、毛红 5 二等奖

成都市现代职业技术学校 于江平（师）、何思润 6 二等奖

四川省蒲江县职业中学 张桂萍（师）、张雅馨 7 二等奖

四川交通运输职业学校 李淑琪（师）、钱兴隆 8 二等奖

成都职业技术学校 彭旭（师）、向忠健 9 二等奖

成都市现代制造职业技术学校 孙旗（师）、刘珉宏 10 三等奖

成都华商理工职业学校 胡政杰（师）、陈柯阳 11 三等奖

— 16—

赛项编号
专业
大类

赛项名称 赛道 获奖学校 获奖人员 名次
获奖
等次

指导教师

成都新华高级技工学校 蒋伟（师）、秦美美 12 三等奖

成都市洞子口职业高级中学 李俊（师）、江楠 13 三等奖

成都汽车职业技术学校 王昱杰（师）、刘培恩 14 三等奖

邛崃市职业高级中学 蒋冬梅（师）、刘心怡 15 三等奖

成都石化工业学校 池雪梅（师）、聂通庆 16 三等奖

成都电子信息学校 王成瑞（师）、曾明宇 17 三等奖

兴科城市交通高级技工学校 孟亚青（师）、孙桥 18 三等奖

CDZZ202421

装备

制造

无人机操

控与维护

学生

赛

成都电子信息学校 刘继荣 1 一等奖 叶娟

成都电子信息学校 舒浩然 2 一等奖 董爱华

成都航空旅游职业学校 陈忆 3 一等奖 邱庆

四川省成都市中和职业中学 陈佰鑫 4 二等奖 江志杰

成都石化工业学校 刘芯宇 5 二等奖 张毅

成都石化工业学校 蒋兴成 6 二等奖 李德军

四川省成都市中和职业中学 熊胤杰 7 二等奖 梁浪萍

四川交通运输职业学校 李城熙 8 二等奖 刘婷婷

四川锅炉高级技工学校 谢有成 9 三等奖 杨圣廷

成都航空旅游职业学校 翁金祥 10 三等奖 邱庆

四川矿产机电技师学院 王志超 11 三等奖 金傲

四川省志翔职业技术学校 蔡茂鑫 12 三等奖 宁兴强

四川锅炉高级技工学校 谢瑞 13 三等奖 杨圣廷

四川省简阳市高级职业中学 付瑞 14 三等奖 钟孙国

四川省简阳市高级职业中学 刘鹏 15 三等奖 蔡立君

成都新华高级技工学校 张平 16 三等奖 陈志超

CDZZ202422 现代加工

技术

师生

同赛

成都汽车职业技术学校 杨远海（师）、徐梓晋、董祥辉 1 一等奖

-

成都市温江区燎原职业技术学校 梁光亮（师）、冯俊铭、邓相安 2 一等奖

四川省成都市中和职业中学 刘祥良（师）、干洋、曾瑞 3 二等奖

成都市洞子口职业高级中学校 陈宇（师）、潘俊强、郭有鹏 4 二等奖

成都市现代制造职业技术学校 罗国强（师）、赵宇鑫、刘银权 5 二等奖

— 17—

赛项编号
专业
大类

赛项名称 赛道 获奖学校 获奖人员 名次
获奖
等次

指导教师

成都市机械高级技工学校 贺勇超（师）、刘浩龙、张周粒 6 二等奖

四川天府新区职业学校 黄凯（师）、杨子航、肖录东辰 7 三等奖

成都石化工业学校 杨静（师）、王思源、李恒宇 8 三等奖

四川省蒲江县职业中学 宁显奎（师）、邱浩、戎薛鹏 9 三等奖

四川省简阳市高级职业中学 陈波（师）、陈帅、施洋柯 10 三等奖

成都电子信息学校 罗飞（师）、宋志强、徐志伟 11 三等奖

CDZZ202423
智能制造

设备技术

应用

教师

赛

成都市工程职业技术学校 陈胜兰、车飞 1 一等奖

-

成都汽车职业技术学校 廖建平、吴振驰 2 一等奖

青白江区技工学校 陈伟、吴腾英 3 二等奖

成都石化工业学校 李德军、张毅 4 二等奖

成都市工程职业技术学校 辜艳丹、尹丹 5 二等奖

四川交通运输职业学校 胡立鑫、陈袁兴 6 三等奖

四川省蒲江县职业中学 梁毅、毛国泓 7 三等奖

四川省简阳市高级职业中学 陈开杰、朱宝全 8 三等奖

四川省金堂县职业高级中学 万兴明、谢海 9 三等奖

四川省金堂县职业高级中学 巫宪评、何明来 10 三等奖

学生

赛

成都市工程职业技术学校 周杨浩、王杰 1 一等奖 陈胜兰、辜艳丹

成都汽车职业技术学校 黄文东、黄森其 2 一等奖 廖建平、吴振驰

成都汽车职业技术学校 邓裕民、王童 3 二等奖 廖建平、吴振驰

青白江区技工学校 蔡上楠、陈逸飞 4 二等奖 陈伟、吴藤英

成都市机械高级技工学校 冯伟奇、陈彦兵 5 二等奖 李明睿、张惠

成都市工程职业技术学校 粟文博、田证 6 二等奖 车飞、尹丹

成都石化工业学校 全世杰、陈心语 7 三等奖 杨李、梁庆

四川省崇州市职业中专学校 陈鋆航、杨睿柯 8 三等奖 刘翔、张琨松

四川交通运输职业学校 柏伟、黄珺闱 9 三等奖 胡立鑫、陈袁兴

四川交通运输职业学校 丁文凯、张鹏程 10 三等奖 胡立鑫、陈袁兴

四川省蒲江县职业中学 王鸣鹤、付瑞 11 三等奖 梁毅、徐明霞

CDZZ202424 资源 工程测量 学生 四川省蒲江县职业中学 陈宇皓、黄立新、石畔、刘俊杰 1 一等奖 李艳

— 18—

赛项编号
专业
大类

赛项名称 赛道 获奖学校 获奖人员 名次
获奖
等次

指导教师

环境

与安

全

赛 成都市工业职业技术学校 白景城、曹诗晨、李彦佟、宋文杰 2 一等奖 付东、邓华

四川省双流建设职业技术学校 张允浩、封振东、黄圣宇、江续攀 3 一等奖 李丽、冯欢

成都市技师学院 唐明超、余连锋、唐子泓、叶吉 4 二等奖 王建明、杨行言

成都石化工业学校 李文杰、杨礼燚、谢理瑞、王俊杰 5 二等奖 袁定军、冯清双

成都市工业职业技术学校 李轶瑭、卢捷、卓敏杰、严裕坤 6 二等奖 付东、邓华

四川省崇州市职业中专学校 王青山、贺彦博、王文豪、向家财 7 二等奖 伍荣华、刘冬梅

四川省崇州市职业中专学校 樊鸿、刘俊杰、王淳民、吴兴浩 8 二等奖 伍荣华、刘冬梅

成都市技师学院 岳佳兴、张木雨、罗富航、粟仁杰 9 三等奖 韩鹏、马强

成都市工程职业技术学校 伍贵鈺、王鑫鹏、肖承宇、谷信良 10 三等奖 肖进、陈然

四川省旅游学校 吕欣怡、雷吉鸿、代林希、何明杰 11 三等奖 许春霞、赵雅兰

成都职业技术学校
陈家豪、张学豪、王一弘康、佘仕

玲
12 三等奖 范晓红、易兵

四川交通运输职业学校 邱克力、苏飞洋、刘洪江、潘玉林 13 三等奖 邓旷

成都石化工业学校 罗志强、李晶杰、许斯文、黄元鋒 14 三等奖 袁定军、冯清双

成都市工程职业技术学校
马云杰、陈文鑫、旦真一西、赵金

鹏
15 三等奖 史菁、胡迪

成都光华技工学校 胡志豪、毛涌杰、杨雯、唐浩翔 16 三等奖 袁无玥、段琳旎

— 19 —

附件 2

2024年成都市中等职业（技工）学校
师生技能大赛优秀指导教师名单

序号 获奖学校 优秀指导教师

1 四川省双流建设职业技术学校 贾玲燕

2 四川省双流建设职业技术学校 韩红梅

3 四川省成都市财贸职业高级中学校 薛正雯

4 四川省成都市财贸职业高级中学校 张慧灵

5 四川省成都市财贸职业高级中学校 楼庆冬

6 四川省成都市财贸职业高级中学校 谢贞

7 四川城市技师学院 冉铖

8 四川城市技师学院 李为毅

9 四川省成都市财贸职业高级中学校 牟甘犊

10 四川省成都市财贸职业高级中学校 李远华

11 四川省成都市中和职业中学 杨知闲

12 成都汽车职业技术学校 魏琦

13 四川省大邑县职业高级中学 刘晋逸

14 成都石化工业学校 赖维彬

15 四川航天技师学院 徐恒

16 成都石化工业学校 何建军

17 成都石化工业学校 吴星惠

18 成都石化工业学校 郑波

19 成都市现代制造职业技术学校 张海英

20 成都市现代制造职业技术学校 苏会新

21 成都市财贸职业高级中学校 苏清

22 成都市财贸职业高级中学校 胡玉娇

23 成都电子信息学校 王成瑞

24 成都市工程职业技术学校 张玉梅

25 成都市工程职业技术学校 严微

26 四川省成都市礼仪职业中学 李淋淇

— 20—

序号 获奖学校 优秀指导教师

27 四川省成都市中和职业中学 游君

28 四川省大邑县职业高级中学 黄鹂

29 四川省成都市礼仪职业中学 葛峰

30 四川省成都市礼仪职业中学 冯婷

31 成都汽车职业技术学校 何名

32 成都汽车职业技术学校 陈科羽

33 成都汽车职业技术学校 王地春

34 成都汽车职业技术学校 郑辉禄

35 成都汽车职业技术学校 李平

36 成都汽车职业技术学校 张瑞民

37 成都技师学院 武晓斌

38 成都技师学院 邓鑫

39 成都市现代职业技术学校 李薇茜

40 成都市现代职业技术学校 张晓冉

41 四川城市技师学院 郭婷

42 四川城市技师学院 韩威

43 四川省成都市礼仪职业中学 陈辉

44 四川省成都市礼仪职业中学 张楚怡

45 四川省成都市中和职业中学 张辛夷

46 成都市温江区燎原职业技术学校 林树萍

47 四川省成都市财贸职业高级中学校 秦盛林

48 成都市工程职业技术学校 王代鹃

49 四川省成都市财贸职业高级中学校 雷旭

50 四川省旅游学校 曾璐

51 四川省旅游学校 谢杭

52 成都电子信息学校 李晴

53 成都电子信息学校 邓小兰

54 四川省成都市礼仪职业中学 刘畹南

55 四川省成都市青苏职业中专学校 韩雪勤

56 四川省成都市礼仪职业中学 祝元英

57 四川省成都市青苏职业中专学校 钟江涛

— 21 —

序号 获奖学校 优秀指导教师

58 四川省成都市青苏职业中专学校 何欢欢

59 四川艺术职业学院 郭雪

60 四川艺术职业学院 刘媌

61 四川省成都市财贸职业高级中学校 吴少婷

62 四川省成都市财贸职业高级中学校 温晓莉

63 四川艺术职业学院 张意萍

64 四川艺术职业学院 齐雪梅

65 成都市文化艺术学校 陈文婷

66 成都市文化艺术学校 俞磊

67 四川音乐学院附属中等音乐学校 黄凰

68 四川省成都市青苏职业中专学校 张莉

69 成都新华高级技工学校 李金柯

70 成都电子信息学校 叶娟

71 成都电子信息学校 董爱华

72 成都航空旅游职业学校 邱庆

73 成都市工程职业技术学校 陈胜兰

74 成都市工程职业技术学校 辜艳丹

75 成都汽车职业技术学校 廖建平

76 成都汽车职业技术学校 吴振驰

77 四川省蒲江县职业中学 李艳

78 成都市工业职业技术学校 付东

79 成都市工业职业技术学校 邓华

80 四川省双流建设职业技术学校 李丽

— 22 —

信息公开属性：主动公开

成都市教育局办公室                 2024年 8月 23日印发